Directia Politia Locala

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:

Criterii obiectiv:

Toate analiticele

Toate sectoarele

Toate conturile corespondente

01-01-2024

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Toate obiectivele

31-01-2024

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Utilizator: Madalina Negrila

19-03-2024 9:08

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 31-12-2023 e C 0.00
09-01-2024 Ordin de plata 1 10.01.01 431 02 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 127,413.00 C 127,413.00
09-01-2024 Ordin de plata 1 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 50,524.00 C 177,937.00
09-01-2024 Ordin de plata 1 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 30,947.00 C 208,884.00
09-01-2024 Ordin de plata 2 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 11,438.00 C 220,322.00
09-01-2024 Ordin de plata 3 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 19,657.00 C 239,979.00
09-01-2024 Ordin de plata 4 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 48,034.00 C 288,013.00
09-01-2024 Ordin de plata 5 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 289,561.00
09-01-2024 Ordin de plata 6 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,457.00 C 294,018.00
09-01-2024 Ordin de plata 7 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 38,340.00 C 332,358.00
09-01-2024 Ordin de plata 8 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 114,235.00 C 446,593.00
09-01-2024 Ordin de plata 9 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,720.00 C 452,313.00
09-01-2024 Ordin de plata 10 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15,317.00 C 467,630.00
09-01-2024 Ordin de plata 11 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 469,178.00
09-01-2024 Ordin de plata 12 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,416.00 C 472,594.00
09-01-2024 Ordin de plata 13 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,460.00 C 476,054.00
09-01-2024 Ordin de plata 14 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 477,602.00
09-01-2024 Ordin de plata 15 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 479,155.00
09-01-2024 Ordin de plata 16 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,246.00 C 483,401.00
09-01-2024 Ordin de plata 17 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,878.00 C 488,279.00
09-01-2024 Ordin de plata 18 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 489,827.00
09-01-2024 Ordin de plata 19 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 6,177.00 C 496,004.00
09-01-2024 Ordin de plata 20 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 14,355.00 C 510,359.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
09-01-2024 Ordin de plata 21 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,416.00 C 513,775.00
09-01-2024 Ordin de plata 22 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 515,328.00
09-01-2024 Ordin de plata 23 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,558.00 C 516,886.00
09-01-2024 Ordin de plata 24 10.01.01 421 0000 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4573.00 C 521,459.00
09-01-2024 Ordin de plata 25 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,563.00 C 523,022.00
09-01-2024 Ordin de plata 26 10.01.01 421 0000 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,149.00 C 526,171.00
09-01-2024 Ordin de plata 27 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,543.00 C 527,714.00
09-01-2024 Ordin de plata 28 10.01.01 421 0000 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,253.00 C 531,967.00
09-01-2024 Ordin de plata 29 10.01.01 421 0000 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 8,101.00 C 540,068.00
09-01-2024 Ordin de plata 30 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 541,556.00
09-01-2024 Ordin de plata 31 10.01.01 421 0000 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 6,497.00 C 548,053.00
09-01-2024 Ordin de plata 32 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 2,67400 C 550,727.00
09-01-2024 Ordin de plata 33 10.01.01 421 0000 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,780.00 C 558,507.00
09-01-2024 Ordin de plata 34 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 559,995.00
09-01-2024 Ordin de plata 35 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,852.00 C 562,847.00
09-01-2024 Ordin de plata 36 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 563,247.00
09-01-2024 Ordin de plata 37 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 80.00 C 563,327.00
09-01-2024 Ordin de plata 37 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 563,342.00
09-01-2024 Ordin de plata 38 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 626.00 C 563,968.00
09-01-2024 Ordin de plata 39 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,036.00 C 565,004.00
09-01-2024 Ordin de plata 40 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 565,504.00
09-01-2024 Ordin de plata 41 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 566,004.00
09-01-2024 Ordin de plata 42 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 566,304.00
09-01-2024 Ordin de plata 43 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 566,504.00
09-01-2024 Ordin de plata 44 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 566,704.00
09-01-2024 Ordin de plata 45 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 567,504.00
09-01-2024 Ordin de plata 46 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 568,004.00
09-01-2024 Ordin de plata 47 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 568,504.00
09-01-2024 Ordin de plata 48 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 569,004.00
09-01-2024 Ordin de plata 49 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 569,804.00
09-01-2024 Ordin de plata 50 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 570,404.00
09-01-2024 Ordin de plata 51 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 571,004.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
09-01-2024 Ordin de plata 52 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,000.00 C 572,004.00
10-01-2024 Cec banca 1 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 43,382.00 C 615,386.00
10-01-2024 Cec banca 1.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 16,239.00 C 631,625.00
16-01-2024 Ordin de plata 53 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 216.00 C 631,841.00
Total rulaje perioada 0.00 631,841.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 631,841.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 631,841.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 631,841.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.0.3-6.0.47)
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